
2019/2020

 - COTISATIONS CLUBS

COTISATION FEDERALE TARIF FFF 60,00

LIGUE 1 855,00

LIGUE 2 650,00

N1- N2 - N3 450,00

R1 -  R2 345,00

R3 - 325,00

FEMININES 215,00

Clubs de gestion districts 265,00

AUTRES , football diversifié,  jeunes, etc...) 200,00

 - PRIX DE LA LICENCE assurance incluse

VETERAN 23,20 

SENIOR - U20 23,20 

U19 & U18 21,40 

U17 - U16 15,90 

U15 & U14 14,40 

SENIOR FILLE - U 19 F & U 18 F 19,20 

UF 17 - UF 16 15,90 

UF 15 & UF 14 14,40 

U 13 - U 12 filles & garçons 14,00 

U 11 - U 10 filles & garçons 12,10 

U9 - U8 - U7 -U6 :  filles et garçons 10,30 

FOOT LOISIR 11,60 

DIRIGEANT(E) 11,60 

TECHNIQUE REGIONALE 24,80 

EDUCATEUR FEDERAL 14,00 

ARBITRE 17,80 

 - CHANGEMENTS DE CLUBS

de vétéran à U18 61,50 

de U17 à U14 & Féminines 25,70 

U 13 -  U13 F & Catégories inférieures gratuit

U12 à U19 (après 31 janvier) gratuit

U13 et catégories inférieures (après 31 janvier) gratuit

Opposition à changement de club TARIF FFF 25,00

Transferts internationaux  L1 & L2 TARIF FFF 50,00

Transferts internationaux autres divisions TARIF FFF 20,00

 - RESERVES, RECLAMATIONS &  DEMANDES D'EVOCATION

Frais de procédure 25,30

REGLEMENTS GENERAUX

 STATUT FINANCIER  LGEF 



Compétitions nationales 100,00

 -  APPEL 

Frais de procédure (affaire administrative) 116,20

Frais de procédure (affaire disciplinaire) 116,20

Forfait pour frais d'instruction (dossier disciplinaire) 50,50

 - FRAIS DE DOSSIER

FRAIS DOSSIER DISCIPLINAIRE 1er avertissement 10,00

FRAIS DOSSIER DISCIPLINAIRE 2 ème avertissement 20,20

FRAIS DOSSIER DISCIPLINAIRE  3ème avertissement 20,20

Carton rouge 40,40

 - DROITS D'ENGAGEMENT CHAMPIONNATS  

 R1  - R2 101,00

 R3 80,80

FEMININES  R1 - R2 50,50

FUTSAL & BEACH SOCCER 50,50

JEUNES REGIONAUX    R1 - R2 R3 20,20

FOOTBALL ENTREPRISE 30,30

 HEURES & ORDRE DES RENCONTRES

SI DEMANDE PLUS DE 30  JOURS AVANT RENCONTRE 10,00

SI DEMANDE ENTRE 15 et 30 JOURS AVANT LA RENCONTRE 20,00

SI DEMANDE ENTRE 10 et 14 JOURS AVANT RENCONTRE 30,00

DEMANDE HORS DELAI 50,00

  - DECLARATION DE FORFAIT 

FORFAIT TARDIF MATCH  AVANT 1er MATCH

R1 - R2 - R3 101,00

FEMININES R1 - R2 80,80

Jeunes ligue 80,80

Football diversifié 50,50

FORFAIT TARDIF MATCH  2 dernières journées

R1 - R2  - R3 252,50

FEMININES R1 - R2 121,20

JEUNES 121,20

Football diversifié 50,50

FORFAIT GENERAL

 Equipes seniors :  féminines & masculins 252,50

Equipes jeunes :; Féminines & jeunes 121,20

Football diversifié 50,50

+  frais déplacements à l'équipe adverse

REGLEMENTS SPORTIFS



FIRFAIT SIMPLE

Seniors :féminines & masculins 50,50

Jeunes : féminines & masculins 40,40

 - FEUILLE ARBITRAGE

Non utilisation de la FMI  - Décision de la commission 150,00

Récidive de non utilisation de la FMI  - Décision  de la commission 250,00

REGLEMNT DE LA COUPE LGEF masculine & féminine 

DROITS D'ENGAGEMENT (quel que soit le niveau) 20,20

INFRACTION AU PORT DES MAILLOTS FOURNIS PAR LA LGEF 488,30

FORFAIT TARDIF 156,60

REGLEMENT DES COUPES LGEF  JEUNES

DROITS D'ENGAGEMENT 15,00

FORFAIT TARDIF 65,80

REGLEMENT COUPE LGEF - FOOTBALL ENTREPRISE

DROITS D'ENGAGEMENTS 20,20

FORFAIT TARDIF 136,10

INDEMINTE KILOMETRIQUE MEMBRES DE COMMISSIONS FFF 0,38

COTISATION MEMBRE ELUS 10,10

COTISATION MEMBRES DE COMMISSIONS 10,10

Article 12  statut LGEF  Délégués des clubs aux assemblées 40,00




